あおいこども園　園長殿

　下記の通り、一時預かり保育の利用登録を申し込みます。

◎お子さんについて

　　□　無　□　有（物質名と症状：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　□　食物、動物、薬、その他アレルギーがあり検査で陽性反応あり

　　□　アナフィラキシーショックの経験　（　無　・　有　）

　　□　検査はしていない、または陰性だが控えている。（ 理由：　                  　　　　）

熱性けいれん　　　□　無　□　有   　回数：　　回  （初回 　　歳　　ヶ月頃・最後　　歳　　ヶ月）

現在、通院又は経過観察中の病気　□　無　□　有（具体的に　    　　　　　　　　　　　）

既往症等留意してほしい点　　　　□　無　□　有（具体的に　　　　　　　　　　　　　）

◎保護者について

保護者氏名 ふりがな 保護者氏名 ふりがな

（父） （母）

〒

登録目的 □ 就労　□ 就学　□ 看護　□ 冠婚葬祭　□ 出産　□ こども園での経験をさせたい

（すべてに☑） □ その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

◎緊急連絡先

連絡順 氏名（ふりがな） 続柄

1 携帯・自宅・勤務先　TEL：

2 携帯・自宅・勤務先　TEL：

3 携帯・自宅・勤務先　TEL：

◎同意項目

・別紙に記載の登録時の提出書類、利用日の持ち物等のご準備がそろっていない場合はお預かりできません。

・37.5℃以上熱がある場合はお預かりできません。保育中に体調不良になった場合は速やかにお迎えをお願いいたします。

・事前に一時預かり保育申請書を提出し、利用料金は当日払いとします。

以上のことに同意いただいたうえで、一時預かりの利用登録を申し込みます。

令和　　年　　月　　日 申込者

登録日　　　令和　　　年　　月　　日

一時預かり保育利用登録申し込み・同意書

児童名 男・女性別続柄
ふりがな

年齢（クラス）生年月日 　　　年　　月　　日

平熱 ℃ 託児経験 □ 無 　□ 有 （回数・頻度等　　　　　　　　　　）

アレルギー

健康状態

住所

緊急連絡先　電話番号